ffi$JI&NA Í§UMIffiP&L
§E C{}N*UISTA I r!{#

PORTARIA No 0í0/2A23 de 05 de janeiro de 2023

"Dispõe sobre conceder o 35o (trigésimo quinto)
anuênio à servidora, senhora Lúcia Helena
Daiola, a partir de ü14212023".

A Câmara Municipal de Conquista, estado de Minas Gerais, neste ato
representado pelo seu Presidente Rodrigo Zara Faria, no exercício das suas
atribuições legais e constitucionais, especificamente no artigo 87, incisos ll e lX da Lei
Orgânica do Município de Conquista c/c artigo 18, inciso lll e lX do Regimento lnterno
da Câmara Municipal.

&

RESOLVE:

Artigo í' - Conceder anuênio de efetivo exercício público à servidora
conforme o disposto no artigo 92, parágrafo 2' c/c artigos 98 a 100, todos da Lei
Complementar no 02212012, de 20.01 .2012 - Estatuto dos Servidores Públicos do
[Iunicípio de Conquista/MG: sendo assim, concede o 35o (trigésimo quinto) anuênio
à servidora, senhora Lúcia Helena Daiola, a partir de 411A22023.

AÉigo P - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, que abaixo é
expressamente indicada.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

Conquista, estado de Minas Gerais, 05 de janeiro de 2423

(lr-.'

Presidente da Municipal de Conquista

.áÀG..ã

{S rarrr.:r.l.lurrqr-.irt;r.fr}{l.q{lv hr ffi {^S{-:"rrrl;}rurrr-:nquitl;r E Banort*rr;.lr.r}rrquiSt'r

§,,, :?353-t19$ ffi serreiana{Stetgttetr*t*nqrii:tul,trrq.tl*v br

F? aq'l []eBrrtr'l(.Jr: Íi{:Í:*E{r &r:pretJrl, th - e**rr* * {.Ê[:: -iü.1i]5-ü,ü'* - üprrqur*tai',!bIdl